
*MULNXOOENEN R*

Městský úřad Louny
odbor stavebního úřadu a životního prostředí

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Spisová značka:
Číslo jednací:
Oprávněná
úřední osoba:
Sídlo:
Telefon:
Fax:
E-mail:

MULN/11927/20121SU/W
MULNCJ 79639/2012

Louny 08.10.2012

Weberová Pavla
Pod Nemocnicí 2379, Louny
415621 209
415621 200
weberova@mulouny.cz

OZNÁMENí
ZAHÁJENí ÚZEMNíHO ŘíZENí A pozVÁNí K VEŘEJNÉMU ÚSTNíMU JEDNÁNí

(oznámeno veřejnou vyhláškou)

Obec Blšany u Loun, IČO 00556254, Blšany u Loun 2, 440 01 Louny 1 (dále jen "žadatel") podala
dne 02.10.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby "zámecký park Blšany u
Loun - revitalizace" na pozemku parc. č. 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 47/5, 47/6, 47/7, 47/8, 47/14,
47/16,47/17,578,580/1,580/2,580/3 v katastrálním území Blšany u Loun.

Stavba relaxační zóny s multifunkčním využitím a přírodním protipovodňovým opatřením:
Protipovodňová opatření na Smolnickém potoce.
Obnova vodních ploch v zámeckém parku.
Povodňový park a zelená relaxační zóna.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavebního řádu,
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. fl zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně
nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

9. listopadu 2012 (pátek) v 11.00 hodin

se schůzkou pozvaných na Obecním úřadě Blšany u Loun.

K termínu jednání stavebník doloží závazná stanoviska dotčených orgánů na úseku životního
prostředí

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu a životního prostředí,
oddělení stavebního řádu, úřední dny: pondělí a středa 8.00 - 17.00 hodin).

Poučení
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, popřípadě
navrhnout jejich doplnění. •

Strana I (celkem 2)



Spisová značka: MULN/11927/20 121SUfW str. 2

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí,
byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném
stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se
má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí
nebo opatřen í.
Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Kateřina Aksamitová
zástupce vedoucího odboru
stavebního úřadu a životního prostředí otisk úředního razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského úřadu
Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a
sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, stavebnímu úřadu.

Vyvěšeno dne ..J.~..?~..~~~~ . . *~~O ~(;..lťtSejmuto dne .

Obdrží
účastníci (dodejky)
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz

dotčené správní úřady
Městský úřad Louny , odbor SÚ a ŽP - odd. životního prostředí, Mírové náměstí 35,44001 Louny 1

účastníci řízení, kteří jsou stavbou přímo dotčeny (dodejky)
Pozemkový fond České republiky, (odloučené pracoviště Louny) IDDS: mrbaiz9
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
Lesy ČR, st. p., Správa toků - oblast Povodí Ohře, (ST Teplice) IDDS: e8jcfsn
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., závod Most, provozní středisko Louny, IDDS: f7rf9ns
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

•


